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LEGO® Technic - Monster
Jam™ El Toro Loco™
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-42135

Kod EAN 5702017155999

Ostrożnie

Opis produktu
Zestawy LEGO® Technic stanowią wyzwanie dla zaawansowanych konstruktorów. Seria zawiera realistyczne pojazdy i

mechanizmy opracowane na podstawie projektów inżynierskich. Buduj samochody sportowe i wyścigowe, motocykle, pojazdy
budowlane i inne maszyny z realistycznie odwzorowanymi detalami i funkcjami. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Technic to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

El Toro Loco™ z zestawu 42135 to jeden z najbardziej znanych monster trucków z pokazów Monster Jam™. Teraz
siedmiolatki i starsze dzieci mogą zbudować swojego ulubieńca z klocków LEGO® z tego emocjonującego zestawu
konstrukcyjnego. Fani słynnej maszyny od razu zauważą rogi, kółko nosowe, zęby i ogniste grafiki — takie jak na
pierwowzorze. Dzieci mogą zbudować własne rampy i wykonywać ciekawe sztuczki lub przesunąć auto do tyłu, by dzięki
napędowi typu pull-back ruszyło przed siebie.

 

Ekscytujący świat LEGO Technic - model 2 w 1!

W tym zestawie konstrukcyjnym znajdziesz sporo atrakcji. Gdy dzieci będą miały ochotę na kolejne wyzwanie, mogą
przebudować monster trucka na terenową wyścigówkę z napędem typu pull-back. Ta wytrzymała maszyna ma również
realistycznie wyglądającą klatkę bezpieczeństwa w kabinie.
 

Inspiracja dla przyszłych inżynierów!

  W świecie zestawów LEGO Technic zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są gotowi na
kolejne wyzwania. Pojazdy wchodzące w skład zestawów konstrukcyjnych LEGO Technic wyglądają i działają jak prawdziwe,
dlatego są dla młodych fanów LEGO idealne na początek przygody z inżynierią i mechaniką.
 

Podaruj młodym fanom budowania prezent w postaci tego czadowego zestawu konstrukcyjnego LEGO® Technic
42135 Monster Jam™ El Toro Loco™. Wśród realistycznych detali modeli znajduje się ruchoma łyżka. Świetny model
dla fanów monster trucków — dzieciom spodoba się budowanie zestawu 2 w 1.
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Frajda z napędem typu pull-back — dzieci z łatwością uruchomią napęd i rozpędzą wytrzymały pojazd, który doskonale
nadaje się do wykonywania fajnych skoków i sztuczek.

 

Zabawka 2 w 1 — dwa modele to podwójna dawka rozrywki. Dzieciom z pewnością spodoba się przebudowywanie
monster trucka na terenową wyścigówkę.

 

Idealny model dla chłopców i dziewczynek w wieku od 7 lat — zestaw stanowi doskonałe wprowadzenie do inżynierii i
budowania dla młodych fanów monster trucków oraz będzie świetnym prezentem urodzinowym dla wszystkich
miłośników pokazów Monster Jam™.

 

W sam raz do zabawy — El Toro Loco™ ma ok. 11 cm wysokości, 18 cm długości i 11 cm szerokości, więc ten model do
złożenia świetnie nadaje się do kreatywnej zabawy.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Realistyczne detale — replika monster trucka Monster Jam™ El Toro Loco™ zserii LEGO® Technic tak jak jej słynny
pierwowzór ma rogi, kółko nosowe i ogniste grafiki.

 

Naklejkowa zabawa — dzieci z ochotą ozdobią gotowy model fajnymi naklejkami i odtworzą charakterystyczny wygląd
auta El Toro Loco™ z pokazów Monster Jam™.

 

Instructions PLUS to interaktywne instrukcje, które sprawią, że budowanie będzie jeszcze lepszą zabawą. Są one
dostępne poprzez bezpłatną aplikację LEGO® Building Instructions i oferują funkcje powiększania oraz obracania,
dzięki którym dzieci zbudują model samodzielnie.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

W świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zabawki czekają na małych fanów budowania z LEGO, którzy są
gotowi na kolejne wyzwania.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 14 x 9 x 26 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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